Lectio certa est. Stephanonius quod dat 1 fin. PAMPHILAE, 2 fin. NVIRICIS (sic), non fuit in lapide ita integro, ut postrema littera, quae aut v fuit aut x, damnum passa sit.

4316 [=3876] Capuae.

c. RAIO · C · L  
ANTIGONO  
phar NAES · LIB · PATRONO

Augustinus cod. 3528 f. 54', apud Peutingerum cod. 527 f. 8 (inde male Apian. 134, 4).

1 REIO Peut. — 3 NAGES traditur.

4317 ad montem Tifata repperit NOVIVS. Ab a. inde 1861 Neapoli in museo.

P · RAMMI  
EROTIS · O · H  
S · S  
FAVSTA · L  
5 FECIT · SIBI  
ET · SVIS

Recognovi. Novi iscr. mon. e vico p. 24; Fiorelli cat. n. 1482.

4318 Capuae e regione S. Iohannis AJ. Adhuc di fronte al padiglione di S. Giovanni, vico Friello.

O · L · F · RVFO  
· F · TERTIA S

Recognovi descriptam a Brunnio et Iannello. Ajossa apud Mazochium syll. ms. Cf. n. 496\*.

4319 [=3840] in divi Angeli ad formas in monte Tifatis GAR. Deinde Casapullae in villa Pellegrini.

PVLLIA · O · L · ADEPTA  
SIBI ET  
p. BRITTIO · P · LIB · EPICH  
CONTVBERNALI · SVO  
5 e T · C · RVLLIO · O · L · COMMVNI  
ET SVIS  
H · M · S · S · E · H · N · S

Descripsi et recognovi post Brunnium et Iannellium. Gariglianus n. 46 (inde Donius cod. Barb. 34, 73 p. 115); Pellegrinus apud Gud. ms. 82, 16, ed. 364, 11.

4320 [=6622] Capuae tribuit FIOR. coniectura. Extat Neapoli in museo.

OSSA  
SABATINIS  
SITA · PRECARIO

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 1449.

4321 [=3815] Capuae rep. in novo coemeterio fodiendo; extat Neapoli in museo.

C · SABIDIVS · AVOMCVLVS · PAETI
CVSIA · HIL · MA
MATE R
PAETVS
FILIVS
pu- er stans
figura mu- li- e- ris

Descripsi et recognovi. Avellino *Bull. Nap.* I, 90; Fiorelli cat. n. 1488.

Ductus AA inter HIL et MA qui cernuntur leviter incisi, ad inscriptionem vix pertinent.

4322 [=3846] Capuae iuxta S. Rufum RED. MET.; a Iano AJOSSA; nel vicolo S. Antonio, oggi nuovamente coperta della fabbrica IANNELLI; in domo Giugnana BRVNN.

SACRATORIA LAVDICA  
statua

Redianus f. 113' n. 21 et Metellus cod. Vat. 6039 f. 367' ex Laelio Taurello et Iucundus Cicognae n. 19 (inde Fabretti 643, 372 ex schedis Barberinis, nempe ex Iucundi cod. Barb. f. 16) et Piccartiana n. 52 apud Reinesium ep. p. 332 (inde Reines. 17, 106); Augustinus cod. 3528 f. 54' et apud Peutingerum cod. 527 f. 8 a Barbaro (inde Apian. p. 134); Ajossa apud Mazochium; extremam partem solam viderunt Comus apud Mur. ms. 18, 224 et Brunn et Iannellius.

Uno v. Aug. — ACRILLA LAVDICA Ajossa, ...RIA · LAVDICA Comus Iann., ..IA · LAVDICA Brunn. Comus subiungit in fine: IN · AGR · PED · XIX CVM . . . MACER.